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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
групп дополнительного образования детей

МБУ ДО «Дом детского творчества «Радуга талантов» Агрызского муниципального района на 2025-2026 учебный год

№
п/
п

Место
проведения

Наименование
направления

№
гру
ппы

Наименование
программ

Год
обуче
ния

Ф.И.О. педагога
дополнительного
образования

Кол-во
часов

неделя/год

Дни недели, время проведения
понедельник вторник среда четверг пятница суббота

1 Каб.1,
актовый зал

художественное 1 «Веселая
сцена»

(«Кунелле
сэхнэ»)

3 Симакова
Гульнур
Илдусовна

6/216 15.40-16.20
16.30 – 17.10

15.40-
16.20
16.30 –
17.10

13.00-
13.40
13.50-
14.30


