СОГЛАСОВАНО Директор МБОУ Исенбаевская СОШ Агрызского муниципального района РТ И.Ф.Муллануров

УТВЕРЖДАЮ Директор МБУ ДО «Дом детского творчества «Радуга талантов» Агрызского муниципального района РТ В.В.Федорова

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

групп дополнительного образования детей

МБУ ДО «Дом детского творчества «Радуга талантов» Агрызского муниципального района на 2025-2026 учебный год

No	Место	Наименование	No	Наименование	Год	Ф.И.О. педагога	Кол-во	Дни недели, время проведения					
п/	проведения	направления	гру	программ	обуче	дополнительного	часов	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
П			ппы		ния	образования	неделя/год						
1	Каб.1,	художественное	1	«Веселая	3	Симакова	6/216	15.40-16.20				15.40-	13.00-
	актовый зал	-		сцена»		Гульнур		16.30 - 17.10				16.20	13.40
				(«Кунелле		Илдусовна						16.30 -	13.50-
				сэхнэ»)								17.10	14.30